All YOU CAN EAT

Runing Sushi €17.90
kinder bis 9 Jahre €12.00
Spezial Buffet €13.90
Kinder bis 9 Jahre €9.00

Linzerstr. 50, 4840 Voécklabruck

Tel. 07672-20661

www.kaili-restaurant.at

Wir freuen uns auf ithren Besuchen
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Spezialitidten fiir 1 Person

Acht Schitze (Scharf) (AF) €12,10
Dschingis Khan Knusprige Ente auf Acht Schitze, Scharf  (ACF)  €14,40
Knusprige Hiihnerfilet mit Knoblauch oder Sii3-Sauer Sole (ACF)  €13,60

Gan-Ben Rindfleisch mit Gemiise Scharf (AF) €13,90

Spezial Meniis

Mit Suppe (ACF), Frithlingsrolle (ACF) oder Krabbenchips (B)
und Nachtisch (AC) fiir 1 Person

Hiihnerfleisch paniert sii3-sauer (AC) €17,30
Knusprige Ente mit Gemiise (ACF)

Rindfleisch mit Zwiebeln (AF) €17,10

Hiihnerfleisch paniert sii3-sauer (AC)

Fiir 2 Personen

Dschingis Khan Knusprige Ente auf Acht Schitze, scharf ~ (ACF) € 31,00

Knusprige Ente mit Gemiise (ACF) € 34,50
Hiihnerfleisch paniert sii3-sauer (AC), Rindfleisch mit Paprika (AF)
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16.
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Suppen

Pikante sauerliche Suppe (ACF)
Wan-Tan Suppe mit Hiihnerfleisch (A)
Eierblumen Suppe mit Hiihnerfleisch (©)
Miso Suppe (F)

Traditionelle Japanische Suppe mit Sedan

Vorspeisen

11. Baby Friihlingsrolle (gefiillt mit Gemiise) (ACF)

12. Hummerchips (B)
13. Gebackene Wan-Tan (AC)
Salat

15.Pikanter Salat

16.Gemischter Salat (CM)
17.Griiner Salat (CM)
18.Gurken Salat (CM)

Mittagsmentis

MI.
M2.
M3.
M4.
Ms5.
Mé.
M7.
MBS.

(Mo.-Fr. 10.00-15.00)

(Mit Suppe CF, Friihlingsrolle ACF oder Krabbenchips D)

Gebratener Reis mit Hiihnerfleisch (CF)
Gebratene Nuddeln mit Hiithnerfleisch (ACF)
Hiinerfleisch mit Gemiise (AF)
Hiihnerfleisch paniert sii3-sauer (AC)
Schweinefleisch mit Paprika (AF)
Rindfleisch mit Zwiebeln (AF)
Knusprige Ente mit Gemiise (ACF)
Fastenspeise (AF)

Allergeninformation gemifl Codex-empfehlung:

A=Gluthaltiges Getreide, B=Krebstiere, C=Eier, D=Fisch, E=Erdnuss,

€ 3,60
€4,10
€3,90
€3,70

€4,00
€3,40
€4,90

€3,60
€4,30
€3,60
€3,80

€8,00
€8,00
€8,20
€8,20
€8,50
€8,70
€9,20
€8,00

F=Soja, G=Milch oder Laktose, H=Schalenfriichte, L=Sellerie, M=Senf,
N=Sesam, O=Sulfite, P=Lupinen, R= Weichtiere
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Sushi
21. Sushi-Set klein (gemischte Sushi) 6 Stiick+3 Maki
22. Sushi-Set mittel (gemischte Sushi ) 8Stiick+3 Maki
23. Sushi- Set groB(gemischte Sushi) 10 Stiick+3 Maki
24. Lachs-Set klein 8 Stiick + 3Maki
25. Lachs -Set grof3 10 Stiick +3 Maki
26. Lachs-Thunfisch-Set klein 8 stiick+3 Maki

Sashimi
31. Gemischter Sashimi klein 12 Scheiben
32. Gemischter Sashimi grof}3 16 Scheiben
33. Lachs Sashimi, klein 12 Scheiben
34. Lachs Sashimi, grof3 16 Scheiben
35. Thunfisch Sashimi, klein 12 Scheiben

Maki
41.Lachs Maki -Set, 12 Stiick
42.Thunfisch Maki-Set, 12 Stiick
43.Garnelen Maki-Set, 12 Stiick
44.Gurke Maki-Set, 12 Stiick
45.Avokado Maki -Set, 12 Stiick

46.California Maki mit Avokado und Garnelen, 6 Stiick
47.California Maki mit Gurke und Garnelen, 12Stiick

48.Maki Mix 12 Stiick (Lachs, Gurke)
49 Maki Mix 12 Stiick (Gurke, Avokado)
50.Maki Mix 18 Stiick (Lachs, Thunfisch, Gurke)

Sushi- Spezialititen

(D)
D)

(D)
(D)
D)
D)
D)

(BD)
(BD)
(BD)

(D)

(D)
(D)
(D)

(B)
(B)
(D)

(D)

51. Sushi-Sashimi Set klein (5 Stiick Sushi, 12 Scheiben Sashimi)
52. Sushi-Sashimi Set grof3 (7 Stiick Sushi, 16 Scheiben Sashimi)
(DF) €30,80

53. Sushi Platte fiir 2 Personen

(2 Miso Suppe F, 6 Sushi D, 12 Scheiben Sashimi D, 12 Maki D )

Sushi -Einzeln
61(a). Lachs (Sake)
62(a). Thunfisch (Maguro)
63(a). Butterfisch (Tai)
64(a). Garnelen(Ebi)
65(a). Krebsersatz (Kani)

(a) ab 2 stiick (jede Stiick) €0,20 bilig.

€11,20
€13,60
€15,70

€13,30
€15,50

€14,60

€17,90
€20,90
€16,40
€19,80
€18,90

(D)
(D)

(D)
(D)
(D)
(B)
(B)

€9,90
€10,40
€10,60
€8,90
€9,30
€9,20
€13,00
€9,70
€9,50
€13,10

€20,90
€27,70

€2,40
€2,80
€2,80
€3,10
€2,40



Hithnerfleisch

71. Hithnerfleisch Chop -Suey (AF) €10,80
72. Hithnerfleisch mit Bambus und pilzen (AF) €11,10
73. Hiihnerfleisch mit Zwiebeln (AF) €11,10
74. Hithnerfleisch nach Szechuan Art-scharf (AF) €10,80
75. Hiihnerfleisch mit Gemiise in Currysof3e (G) €11,00
76. Hiithnerfleisch gebacken sii3-sauer (AC) €10,80
76a. Gulao Hiihnerfleisch (AC) €11,50
77. Hithnerfleisch mit Broccoli (AF) €11,50
Schweinefleisch

81.Schweinefleisch Chop-Suey (AF) €11,00
82. Schweinefleisch mit Bambus und Pilzen (AF) €11,20
83. Schweinefleisch mit Paprika (AF)

€11,30
84. Schweinefleisch nach Szechuan Art-scharf (AF)

€11,00

Rindfleisch

91.Rindfleisch Chop Suey (AF) €11,70
92. Rindfleisch mit Broccoli (AF)

€12,00
93. Rindfleisch mit Zwiebeln (AF) €12,30
94. Rindfleisch nach Szechuan Art-scharf (AF) €11,80
95. Rindfleisch mit griin Paprika (AF)

€12,40

Ente
96. Knusprige Ente mit Knoblauch oder Sii3-Sauer Sof3e (ACF) €13,60
97. Knusprige Ente mit Bambus und Pilzen (ACF) €13,40
98. Knusprige Ente sii3-sauer (ACF) €13,10
99. Knusprige Ente mit Gemiise (ACF) €13,40
Tintenfisch

104.Tintenfisch gebraten mit Gemiise -scharf (FNR) €12,40
105.Gebackener Tintenfisch mit Knoblauch oder sii3-sauer SoBe ~ (ACNRF) €12,60

Garnelen



106.Garnelen mit Gemiise (ABFN) €17,10

Reis
111  Gebratener Reis mit Gemiise (ACF) €10,10
112  Gebratener Reis mit Hithnerfleisch (CF) €10,60
113 Gebratener Reis mit Knusprige Ente (ACF) €12,60
114  Gebratener Reis mit Shrimps (ABCF) €13,10
Nudeln
115 Gebratene Nudeln mit Gemiise (ACF) €10,10
116 Gebratene Nudeln mit Hiihnerfleisch (ACF) €10,60
118 Gebratene Nudeln mit knusprige Ente (ACF) €12,80
119 Gebratene Nudeln mit Shrimps (ABCF) €13,10
Vegetarische
121 Fastenspeise nach Buddhistische Art (AF) €10,00
122 Gong-Bao Tofu mit Gemiise- scharf (AF) €11,60
123  Tofu nach Art des Hauses (AF) €11,70
Beilage
125 Reis €2.,80
126 Gebratener Reis mit Eier und Gemiise (ACF) €5,80
127 Gebratene Nudeln (ACF) €6,00
128  Gari (eingelegter Ingwer) €2,90
129 Knoblauch Sofie (AF) €2,00
130 SiiB-sauer Sof3e €2,00
Nachtisch
N1  Gebackene Bananen mit Honig (AC) €4,20
N2  Gebackene Bananen mit Honig und Eis (ACG) €5,80
N5 Lychee Kompott €4,20

N6 Reisknodeln (4Stiick) (GE) €5,00



Alkoholfreie Getranke

Coca Cola (Fanta, Sprite)

Coca Cola (Fanta, Sprit)
Cog(Fanta. Sprite) Cola gesp.
Cog?2 Cola gespritz

Cola Fanta Sprite m. Leitungswasser
Cola Fanta Sprite m. Leitungswasser
Spezi

Spezi

Almdudler

Apfel/Orangesaft

Apfel/Orangesaft

Apfelsaft gesprizt

Apfelsaft gesprizt

Asw Apfelsaft m. Leitungswasser
Asw?2 Apfelsaft m. Leitungswasser
Eistee Pfirsich

Mineralwasser prikelnd
Mineralwasser Still

Sodawasser

Sodawasser

RB Redbull

Leitungswasser

Leitungswasser

Jugendgetrinke

Apfelsaft mit Leitungswasser
Orangesaft mit Leitungswasser

Zitrone

0.33L /Flasche
0.50L

0,30L

0,50L

0,33L

0,501

0.33L

0.50L
0.33L/Flasche
0.25L

0.50L

0,33L

0.50L

0,33L

0,50L
0.33L/Flasche
0.33L/Falsche
0.33L/Flasch
0.33L

0,50L

0,25L

0,50L

0,30L

0.50L
0,50L

€3,50
€4,50
€2,80
€3,70
€2,50
€3,50
€3,50
€4,50
€3,50
€3,40
€5,40
€3,00
€4,00
€2.70
€3,60
€3,50
€3,20
€3,20
€2,50
€3,10
€4,20
€0,80
€0,50

€3,60
€3,60

€0,30



Bier (All Bier Inhalt A)

Pfiff Bier

Kleines Bier
Klein Radler
GroBes Bier

Gross Radler
Alkoholfreies Bier
Weizen Bier
Chinesisches Bier

Wein (Alle wien Inhalt O)

Offene weiBwein

Griiner Veltliner
Griiner Veltliner
Weillwein gespritze
StiBweiler gespritze

Offener Rotwein

Zweigelt
Zweigelt

Rotwein gespritze
Siirot gespritze

Sommergespritzt

0.20L
0.33L
0,33L
0.50L
0,50L
0.50L/Flasche
0.50L/Flasche
0.33L/Flasche

1/8L
1/4L
1/4L
1/4L

1/8L
1/4L
1/4L

1/4L

€3,10
€3,80
€3,90
€4,40
€4,50
€4,60
€4,60
€3,90

€3,30
€4,90
€3,50
€3,80

€3,30
€4,90
€3,50
€3,80

€3,40



Warme Getranke

Kleine Kaffee
Verlidngerter
GroBer Kaffee
Kaffee Latte
Cappuccino

Griiner Tee
Jasmin Tee
Kamille Tee
Schwarzer Tee
Friichte Tee
Pfefferminz Tee

Asiatische Weine & Schnipse

Pflaumen wein
Bambus Schnaps
Reis Schnaps

Aperitifs

Vodka
Marillenbrand
Jagermeister

6c¢l
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl

€2,70
€2,90
€3,30
€4,00
€3,70

€3,10
€3,10
€2,380
€2,80
€2,80
€2,80

€4,50
€4,30
€4,40

€3,40
€3,60
€3,60



